РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 24.10.2022 г. Усть-Илимск № 164

О проведении Чемпионата «Локобаскет»

На основании плана работы Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район», с целью вовлечения обучающихся в
систематические занятия физической культурой и спортом, руководствуясь
п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03.11.2022 на базе МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» муниципальный
этап Чемпионата по баскетболу «Локобаскет» среди юношей и девушек не старше
2007 года рождения (согласно положению).

2. Заезд участников до 11:00 мин., заседание судейский коллегии в 11:00., парад
участников соревнований в 11:15, начало соревнований в 11:30.

3. Директору МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Мещеряковой И.А. обеспечить
медицинское сопровождение, подготовить помещения для размещения участников и
проведения соревнований.

4. Руководителям школ обеспечить соответствующий уровень подготовки обучающихся
и доставку участников к месту проведения соревнований.

5. Назначить главным судьей соревнований тренера-преподавателя МБОУ ДО «ДЮСШ»
Щербина В.В.

6. Контроль исполнения приказа поручить начальнику ресурсно-образовательного
центра Янченко Г.М.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных